



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Rekonstrukce a odbahnění Pokratického rybníku v Litoměřicích“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

IČO: 27263827

DIČ: CZ27263827

jednající: Ing. Miloš Náprstek, jednatel, Vít Koláček, pověřená osoba

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C vložka 21435

Bankovní spojení:  číslo účtu 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13.11.2024 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce a odbahnění Pokratického rybníku v Litoměřicích“ uveřejněna v registru smluv dne 13.11.2024 (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedené Smlouvy. Na základě vzájemné dohody Smluvních stran dochází tímto Dodatkem k následujícím nepodstatným změnám závazku smlouvy, kdy s ohledem na požadavky SCHKO nebude prováděn osev hráze travní směsí, aby došlo k přirozenému ozelenění a dále nebylo použito zdivo z lomového kamene pro komplikace při stavbě, přičemž naopak došlo k použití čedičové dlažby na mostku včetně zvětšeného objemu betonáže v korytě potoka a větších terénních úprav pro zlepšení statiky hráze.
- 2.2. Smluvní strany se tak na základě výše uvedeného dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem odsouhlaseného Soupisu stavebních méněprací a víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen „**Výkaz výměr – méněpráce a vícepráce**“), který je přílohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr a Výkazu výměr – méněpráce a vícepráce a činí

cena bez DPH	1 867 060,35 Kč
vícepráce	189 782,40 Kč
méněpráce	- 27 844,36 Kč
Celkem bez DPH	2 028 998,39 Kč
DPH ve výši 21 %	426 089,66 Kč
CELKEM	2 455 088,05 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

V Litoměřicích dne

**Mgr. Petr
Panaš**

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Panaš
Datum: 2025.06.24
12:31:35 +02'00'

Mgr. Petr Panaš
místostarosta

Vít Kolářček

Digitálně podepsal Vít Kolářček
Datum: 2025.06.23 10:55:47
+02'00'

Vít Kolářček
pověřená osoba

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR – MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba : Rekonstrukce a odbahnění Pokratického rybníku Litoměřice. Vyúčtování více a méně prací :

Objednatel : Město Litoměřice

Zhotovitel : Gardenline s.r.o. , IČ: 27263827 Litoměřice

Datum : 19.05.2025

Pořad. číslo	Číslo položky	Název položky	M.j.	Množství	Cena m.j.	Cena celkem	Hmotnost m.j.	Hmotnost celkem
		PRÁCE HSV				161 938,05		
	1	Zemní práce						
4	132312131	Hloubení nezapažených rýh š. do 800mm v soudrž. horninách tř.těžitelnosti II skup.4ručně	m ³	3,00	789	2 367,00		
5	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.těžitelnosti II skup.4a5 stavebním kolečkem do 10m	m ³	3,00	158	474,00		
6	162211329	Příplatek k vodorov.přemístění výkopku z horniny tř.						
14	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl.do 1000m2 v rov.a svahu do 1:5	m2	-700,00	5,00	-3 500,00		
15	572470	Osivo směs travní univerzál	kg	-14,00	254,00	-3 556,00		
		těžitelnosti II skup.4a5 stav.kolečkem ZD 10m	m ³	30,00	55	1 650,00		
9a		Skládkovné zemena a kamení 14 04 05	t	80,00	286	22 880,00		
	2	Zakládání						
1		Roura PVC DN 300 korog.	m	3,00	1 522,00	4 566,00		
2		Pokládka roury PVC DN300 včetně obetonování bet.C20/25	m	3,00	987,00	2 961,00		
18	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýš.nároků na prostředí tř.C20/25	m3	2,25	3 985,00	8 966,25		
19	273362021	Výstuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,172	58 936,00	10 136,99		
21	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř.C25/30	m3	7,07	4 358,00	30 828,49		
22	274361821	Výstuž zákl.pasů beton.ocelí 10 505 R	t	0,05	58 936,00	3 064,67		
	3	Svislé a kompletní konstrukce						
24	321213234	Zdivo nadzákladové z lom.kamene vodních staveb rub se zatřením na maltu MC 25	m3	-10,38	1 247,00	-12 943,86		
25	321213235	Zdivo nadzákladové z lom.kamene vodních staveb obkládání se zatřením spár	m3	-0,50	15 689,00	-7 844,50		
24a		Obklad z kamene čedič vč.spárování	m2	22,40	1 550,00	34 720,00		
25a		Nosná zeď tl.do 30cm, bednicí tvárnice vč.výstuže a výplně betonem tř.C20/25	m2	22,40	2 855,00	63 952,00		
	4	Vodorovné konstrukce						
28	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínk.spár úlomky kamene	m ³	2	966	1 932,00		
	9	Ostatní práce a konstrukce, bourání						
37	960111221R	Bourání vodních staveb a dílců prefabrik.beton. a železobeton	m3	1,50	856	1 284,00		
								0,000

Více a méně prací celkem bez DPH v Kč
161 938,05